
 

 

1/1 

SOUBOR DODATEČNÝCH INFORMACÍ 
K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM ČÍSLO 2 

 
„Vybudování splaškové kanalizace v DSO Damnice, Dolenice, 

Jiřice u Miroslavi“ 
 

dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce (významná veřejná zakázka dle § 16a zákona) 
otevřené řízení 

 
IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
Název:   DSO Kanalizace obcí Damnice, Dolenice a Jiřice u Miroslavi 
Sídlo:   Damnice 141, 671 78 Jiřice u Miroslavi 
IČ:   75137313 
Zastoupené:  Mgr. Lenkou Hodaňovou 
 
IDENTIFIKACE ZÁSTUPCE ZADAVATELE (v souladu s § 151 zákona) 
Název:   IK consult s.r.o. 
Sídlo:   Živného 1254/8, 635 00 Brno 
Kontaktní adresa: Bystrcká 612/15, 624 00 Brno 
IČ:   27713326 
Jednající:  Mgr. Iljou Kašíkem, jednatelem 
 
Kontaktní osoba: Mgr. Ilja Kašík 
Tel.:   +420 604 665 171 
E-mail:   i.kasik@ikconsult.cz 
 
 
Zadavatel tímto, v souladu s ustanovením § 49 zákona, na základě žádosti o dodatečné informace, 
sděluje všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla 
zadávací dokumentace poskytnuta, dodatečné informace k zadávacím podmínkám takto: 
 
 
Dotaz číslo 2: Zadavatel požaduje v rámci projektového týmu doložit osobu hlavního 
stavbyvedoucího, který bude mít autorizaci v oblasti vodohospodářských staveb. 
Může uchazeč doložit jako osobu hlavního stavbyvedoucího autorizovaného technika v oboru stavby 
vodního hospodářství a krajinného inženýrství, specializace stavby zdravotnětechnické? 
 
Odpověď zadavatele: Ano, může. 
 
V Brně, dne 29. 5. 2014 

………………………………………………… 
Mgr. Ilja Kašík, 

IK consult s.r.o. 

mailto:i.kasik@ikconsult.cz

		2014-05-29T09:09:22+0100




